
Pos Name Country Score

1 Edvards Gruzitis Latvia 39T40z 46 50

2 Maksym Vnukov Ukraine 38T38z 68 55

3 Joris Leipus Lithuania 38T38z 69 56

4 Jurijs Krasanovs Latvia 37T38z 65 59

5 Mikhail Kochetkov Lithuania 37T38z 77 53

6 Vilius Varkalys Lithuania 36T37z 61 37

7 Kaspars Vilks Latvia 36T37z 67 43

8 Aleksandr Shorikov Estonia 36T36z 64 58

9 Tomass Dilans Latvia 35T37z 68 64

10 Romans Pjahns Latvia 35T37z 72 74

11 Peteris Meirans Latvia 35T36z 70 50

12 Klāvs Ģērmanis Latvia 35T36z 102 67

13 Dmitry Sevankaev Latvia 35T35z 112 72

14 Rasmus Hüdsi Estonia 34T36z 80 43

15 Rolands Jankovskis Latvia 34T36z 107 62

16 Linards Jurģis Eglītis Latvia 34T35z 95 79

17 Mikuss Dilāns Latvia 33T36z 81 68

18 Henrik Blomqvist Estonia 33T36z 106 90

19 Artūrs Dombrovskis Latvia 32T36z 81 72

20 Martin Männiste Estonia 32T36z 99 73

21 Aleksandrs Mūrnieks Latvia 30T34z 70 70

22 Keit Nurga Estonia 30T34z 87 63

23 Ott-Kaarel Martens Estonia 30T33z 71 58

24 Olivers Āboltiņš Latvia 30T33z 76 40

25 Mikus Stass Latvia 29T32z 46 34

26 Rainer Randoja Estonia 29T32z 76 74

27 Georgs Mūrnieks Latvia 28T34z 73 56

28 Mihhail Kulakov Estonia 28T32z 86 72

29 Kristijonas Čepelė Lithuania 26T32z 60 57

30 Nikolaj Serjogin Latvia 26T30z 71 55

31 Edijs Polis Latvia 26T30z 89 69

32 Kristaps Berzins Latvia 25T31z 62 54

33 Mārtiņš Vanags Latvia 25T30z 60 47

34 Juris Zīģelis Latvia 25T28z 74 45

35 Dainius Sarzickas Lithuania 24T31z 38 43

36 Pavel Timonin Lithuania 24T30z 64 76

37 Karlis Luksis Latvia 24T29z 70 42

38 Ričards Zvilna Latvia 24T29z 85 79

39 Aigars Puriņš Latvia 24T27z 50 52

40 Kristaps Brūns Latvia 24T26z 40 39

Sacensību protokols

"Fakors kauss 2024"

Kāpšanas sportā, Boulderinga disciplīnā
Sacensību organizatori - Siedrība "Sika" - Falkors boulderinga centrs, 

sadarbībā ar Latvijas alpīnistu savienību.

Rezultāti:

Vīriešu konkurencē kvalifikācija



41 Kristaps Pozarskis Latvia 22T27z 35 29

42 Kārlis Purviņš Latvia 22T26z 43 44

43 Andris Beļajevs Latvia 22T24z 65 36

44 Danielis Ugnius Puzinas Lithuania 21T28z 25 31

45 Uldis Lasmanis Latvia 21T28z 43 67

46 Kaspars Vanags Latvia 21T24z 44 25

47 Jaroslavs Jakimčuks Latvia 20T27z 44 55

48 Domantas Gabalis Lithuania 20T27z 56 42

49 Janis Vilums Latvia 20T26z 40 62

50 Jānis Andersons Latvia 20T21z 24 23

51 Svens Siksne Latvia 19T27z 33 39

52 Jānis Mūrnieks Latvia 19T26z 33 38

53 Didzis Berenis Latvia 19T25z 39 39

54 Tomass Scadro Latvia 19T22z 35 26

55 Jurijs Storožuks Latvia 19T21z 69 47

56 Jans Vanags Latvia 19T20z 65 35

57 Makars Laviss Latvia 18T32z 40 93

58 Artūrs Žukovs Latvia 18T23z 29 32

59 Nikita Tom Estonia 18T22z 26 22

60 Artis Rozentals Latvia 18T21z 26 33

61 Daniels Buse Latvia 18T20z 70 35

62 Toms Stīpiņš Latvia 18T19z 50 49

63 Miks Tillers Latvia 17T22z 36 33

64 Bruno Funka Latvia 17T21z 32 31

65 Daniels Kurgs Latvia 17T21z 31 24

66 Jēkabs Sniegs Latvia 17T21z 46 38

67 Arturs Tokmakovs Latvia 17T20z 40 23

68 Kristaps Eglītis Latvia 17T20z 65 24

69 Matas Bindokas Lithuania 17T17z 48 22

70 Erki Pranno Estonia 16T16z 59 16

71 Jēkabs Gustavs Mūrnieks Latvia 15T25z 27 47

72 Dzintars Irbe Latvia 15T22z 22 39

73 Edgars Butanovs Latvia 15T19z 25 28

74 Oskars Fiļipovs Latvia 15T15z 23 19

75 Rihards Krišlauks Latvia 13T15z 29 34

76 Baron von Lind Estonia 13T13z 24 13

77 Vladislavs Korehovs Latvia 12T15z 27 20

78 Ritvars Reinsons Latvia 11T17z 17 21

79 Demid Rilcin Latvia 11T16z 32 28

80 Arturs Kirtovskis Latvia 11T15z 26 26

81 Roberts Ruza Latvia 10T15z 11 15

82 Vitālijs Gagunovs Latvia 9T11z 12 14

83 Aleksandr Antonov Latvia 7T17z 9 22

84 Gvido Dzenis Latvia 7T15z 8 22

85 Timurs Eihvalds Latvia 7T14z 11 24

86 Lauri Kuresoo Estonia 0T0z 0 0

87 Agris Čaurs Latvia 0T0z 0 0

88 Emils Viksne Latvia 0T0z 0 0

89 Jānis Kalniņš Latvia 0T0z 0 0



1 Edvards Gruzitis Latvia 3T4z 4 7

2 Joris Leipus Lithuania 3T4z 6 4

3 Maksym Vnukov Ukraine 3T4z 6 4

4 Aleksandr Shorikov Estonia 3T4z 7 4

5 Jurijs Krasanovs Latvia 3T4z 9 5

6 Mikhail Kochetkov Lithuania 3T4z 14 6

7 Klāvs Ģērmanis Latvia 3T3z 19 17

8 Peteris Meirans Latvia 2T3z 5 4

9 Tomass Dilans Latvia 1T4z 2 9

10 Kaspars Vilks Latvia 1T2z 1 3

11 Romans Pjahns Latvia 1T2z 2 5

12 Vilius Varkalys Lithuania 1T2z 3 5

13 Rasmus Hüdsi Estonia 1T2z 4 8

14 Linards Jurģis Eglītis Latvia 1T2z 9 5

15 Dmitry Sevankaev Latvia 1T2z 10 11

16 Rolands Jankovskis Latvia 0T2z 0 7

1 Edvards Gruzitis Latvia 4T4z 9 8

2 Joris Leipus Lithuania 2T4z 5 13

3 Maksym Vnukov Ukraine 2T3z 3 4

4 Mikhail Kochetkov Lithuania 0T2z 0 5

5 Jurijs Krasanovs Latvia 0T2z 0 9

6 Aleksandr Shorikov Estonia 0T0z 0 0

1 Elza Elizabete Baraka Latvia 35T36z 81 56

2 Annija Novicka Latvia 31T33z 88 73

3 Jūlija Siliņa Latvia 26T32z 63 60

4 Arta Celitāne Latvia 25T31z 48 31

5 Elza Klīdzēja Latvia 25T29z 43 35

6 Santa Vilka Latvia 23T32z 43 58

7 Jekaterina Galaguckaja Lithuania 23T31z 51 52

8 Alla Marenych Latvia 23T30z 41 55

9 Kristīne Rjabova Latvia 23T28z 51 47

10 Anu Hark Estonia 20T28z 61 72

11 Rugile Padimanskaite PadimanskaiteLithuania 17T23z 36 28

12 Irma STONČIŪTĖ Lithuania 17T20z 26 22

13 Anna-Maria Ardla Estonia 16T20z 25 22

14 Elīza Piterniece Latvia 16T19z 51 35

15 Izolde Ivanova Latvia 15T19z 23 28

16 Jana Rozenfelde Latvia 14T22z 26 25

17 Elizabeth Kivi Estonia 14T21z 42 23

18 Inta Dombrovska Latvia 14T20z 27 24

19 Ilze Vaivode Latvia 13T20z 21 24

20 Alma Ūbele Latvia 12T20z 13 26

21 Maija Grosa Latvia 11T20z 24 22

22 Nora Suskevica Latvia 10T18z 18 34

23 Rozālija Zlotnikova Latvia 10T17z 36 40

Vīriešu konkurencē Pusfināls

Vīriešu konkurencē Fināls

Sieviešu konkurencē kvalifikācija



24 Zane Amēlija Sīpola Latvia 10T14z 34 26

25 Marija Morozova Latvia 8T14z 18 16

26 Keita Melle Latvia 8T13z 14 23

27 Vizma Kigitoviča Latvia 7T14z 18 23

28 Elisa Mercedes Baehr Germany 7T13z 18 23

29 Anete Mokromenko Latvia 6T13z 7 19

30 Justė Gudaitė Lithuania 6T12z 10 24

31 Aleksandra Sosinska Poland 6T11z 11 37

32 Anastasija Pavlenko Latvia 6T10z 8 14

33 Evija Urtane Latvia 6T10z 15 25

34 Charlotte Letzel Germany 5T12z 7 35

1 Arta Celitāne Latvia 3T4z 5 6

2 Alla Marenych Latvia 3T3z 3 3

3 Elza Elizabete Baraka Latvia 3T3z 5 4

4 Annija Novicka Latvia 3T3z 9 9

5 Santa Vilka Latvia 3T3z 10 9

6 Jūlija Siliņa Latvia 2T3z 3 6

7 Izolde Ivanova Latvia 2T2z 4 3

8 Irma STONČIŪTĖ Lithuania 2T2z 4 3

9 Rugile Padimanskaite PadimanskaiteLithuania 2T2z 5 3

10 Jekaterina Galaguckaja Lithuania 1T3z 1 10

11 Kristīne Rjabova Latvia 1T2z 1 2

12 Anu Hark Estonia 1T2z 1 5

13 Elīza Piterniece Latvia 1T2z 2 6

14 Elza Klīdzēja Latvia 0T0z 0 0

15 Anna-Maria Ardla Estonia 0T0z 0 0

16 Jana Rozenfelde Latvia 0T0z 0 0

1 Annija Novicka Latvia 2T4z 9 15

2 Elza Elizabete Baraka Latvia 2T4z 10 16

3 Arta Celitāne Latvia 1T2z 2 6

4 Alla Marenych Latvia 0T2z 0 12

5 Santa Vilka Latvia 0T1z 0 3

6 Jūlija Siliņa Latvia 0T0z 0 0

Sacensības norisinājās 2024 gada 1-2 martā

Falkors boulderinga centrs Ūnijas iela 14, Rīga

Sacensību galvenais tienesis: Rolands Ruģēns

Sieviešu konkurencē Pusfināls

Sieviešu konkurencē Fināls


